Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

20.07.2010
№56

 О внесении изменений в Постановление  от 19.12.2008г. №49 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам  доходов, поступающих в бюджет муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области главными администраторами (администраторами) которых является администрация муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приложение №1 «Перечень кодов подвидов доходов бюджета муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), администрируемых  администрацией муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)(приложение 1) изложить в новой редакции (прилагается).

Глава муниципального образования

посёлок Добрятино (сельское поселение):                               В.А.Фиохин

Приложение 1 к постановлению главы муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 20.07.2010г.№56

Перечень кодов подвидов доходов бюджета  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), администрируемых администрацией муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)

Код бюджетной классифации Российской Федерации
Наименование главного администратора (администратора) доходов бюджета муниципального образования

Главного администратора (администратора) доходов

Доходов местного бюджета

1
2
3

Администрация муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)

703
1 08 04020 01 1000 110
Государственная пошлина на совершение нотариальных действий должностными лицами  органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

703
1 14 02033 10 0000 410
Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

703
1 15 02050 10 0000 140
Платежи, взимаемые организациями поселений за выполнение определенных функций

703
1 17 01050 10 0000 180
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселения

703
1 17 05050 10 0000 180
Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

703
1 19 05000 10 0000 151
Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет, из бюджетов поселений

703
2 00 00000 00 0000 000
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ

703
2 02 01000 00 0000 151
Дотации бюджетам муниципальных образований

703
2 02 01001 10 0000 151
Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из областного фонда финансовой поддержки поселений

703
2 02 01001 10 0000 151
Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из районного фонда финансовой поддержки поселений

703
2 02 02000 00 0000 151
Субсидии бюджетам муниципальных образований(межбюджетных субсидий)

703
2 02 02102 10 0000 151
Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники

703
2 02 02999 10 7005 151
Субсидии бюджетам поселений на предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в муниципальной сфере культуры

703
2 02 03000 00 0000 151
Субвенции бюджетам муниципальных образований

703
2 02 03015 10 0000 151
Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

703
2 02 04000 00 0000 151
Иные межбюджетные трансферты

703
2 02 04014 10 0000 151
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

703
2 02 04999 10 0000 151
Иные межбюджетные трансферты на компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования за счет средств федерального бюджета

703
2 02 04999 10 6005 151
Иные межбюджетные трансферты на реализацию основных общеобразовательных программ общеобразовательными учреждениями

703
2 02 04999 10 6006 151
Иные межбюджетные трансферты на воспитание и обучение детей- инвалидов дошкольного возраста в образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования

703
2 02 04999 10 6012 151
Иные межбюджетные трансферты на компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования за счет средств областного бюджета

703
2 02 04999 10 6013 151
Иные межбюджетные трансферты на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство

703
2 02 04999 10 7003 151
Иные межбюджетные трансферты на организацию питания , воспитанников 1-4 классов образовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные программы

703
2 02 04999 10 7006 151
Иные межбюджетные трансферты на предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан  муниципальной системы образования

703
2 08 05000 00 0000 180
Перечисления для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

703
2 08 05000 10 0000 180
Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы